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 Datablad | SmartLife Motorized 
37 - 80 " | Maximum supported screen weight: 60 kg | Built-in Cabinet 
Design | Lift range: 79 - 184 cm | Remote controlled | ABS / Steel | 
Black
Merke: Nedis  | Artikkelnummer: TVSM5840BK  | Product EAN number: 5412810450466

 Produktspesifikasjoner 
 Antall produkter i pakken  1 stk. 

 Antall skjermer  1 Skjerm 

 App tilgjengelig for  Android™ 

 IOS 

 Farge  Sort 

 Fjernkontroll teknologi  RF 

 Fjernstyrtkontrolert  Ja 

 Funksjonalitet  Høydejusterbar 

 Motorisert 

 Heis rekkevidde  79 - 184 cm 

 Inngangsspenning  29 V DC 

 Input Current  1.5 A 

 Kabelføring  Ja 

 Kompatibel med  Nedis® SmartLife 

 Materiale  ABS 

 Stål 

 Maximum skjerm vekt  60 kg 

 Monterings anvisning  Innebygd skapdesign 

 Monteringsgrensesnitt  200x200 

 200x300 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x200 

 600x400 

 Nettplugg  Euro / Type-C (CEE 
7/16) 

 Send frekvensområdet  2402 - 2480 MHz 

 Skjermstørrelse  37 " 

 80 " 

 Støttet trådløs teknologi  Bluetooth® 

 Wi-Fi 

 Strømforbruk i driftsmodus  50 W 

 Strømforbruk i ventemodus  0.5 W 

 Strømkabel adapter lengde  0.20 m 

 Strømkabel lengde  1.50 m 

 Strømkabel side A  Euro / Type C 
(CEE 7/16) 

 Strømkabel side B  C7 

 Strømkildetype  Nettstrøm drevet 

 Informasjon om emballasje 
Merke Nedis

Bestill koden TVSM5840BK

EAN single product: 5412810450466

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Emballasje Box

Innholdet i pakken Motorisert TV-feste

Strømadapter

Antall L x B x H(mm) Vekt

1 230 mm 310 mm 890 mm 19760 g
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